
 

 

PROVINCIA DI SONDRIO

Settore Agricoltura, Ambiente, Caccia e Pesca
Servizio Caccia, Pesca e Strutture Agrarie

DECRETO N. 150

IL RESPONSABILE

VISTO l'articolo 107 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

VISTA  la legge Regionale 16 agosto 1993, n. 26 e successive integrazioni e modificazioni;

VISTO il  Regolamento  per  la  disciplina  della  caccia  di  selezione  agli  ungulati,  approvato  dal  Consiglio
Provinciale con deliberazione n. 17 del 31 agosto 2015;
 
VISTO l'articolo 17 del capo IV "Esercizio venatorio in zona Alpi" del Regolamento Regionale 4 agosto 2003,
n. 16;

ATTESO che con decreti n. 68 e n. 69 del 29 agosto 2023 sono stati autorizzati i cacciatori ammessi ad
esercitare la caccia di selezione agli ungulati nei settori n. 2 – San Colombano e n. 3 – Val Viola del C.A. Alta
Valtellina;

CONSIDERATO che nei settori  n. 2 – San Colombano e n. 3 – Val Viola del C.A. Alta Valtellina è stato
completato il piano di prelievo per il Cervo maschio adulto;

D E C R E T A 

che nei settori n. 2 – San Colombano e n. 3 – Val Viola del C.A. Alta Valtellina dalla data odierna è vietata la
caccia al CERVO MASCHIO ADULTO.

Sondrio, 13/11/2023

GIANLUCA CRISTINI
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

                           ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005

Provincia di Sondrio    Corso XXV Aprile, 22    23100 SONDRIO    Tel. 0342 531111   Fax 0342 531340

Indirizzo Internet: http://www.provincia.so.it   E-mail: informazioni@provinciasondrio.gov.it
PEC: protocollo@cert.provincia.so.it


